
	序号
	货物名称
	品牌
	产地
	单 价（元）
	数量及单位
	合计（元）

	1
	羊胎儿透明包埋标本
	金宏达
	河南
	11500
	4套
	46000

	2
	犬胎儿透明包埋标本
	金宏达
	河南
	11500
	4套
	46000

	3
	猪胎儿透明包埋标本
	金宏达
	河南
	10000
	4套
	40000

	4
	鲤鱼整体染色矢状切
	金宏达
	河南
	28750
	2套
	57500

	5
	草鱼整体染色矢状切
	金宏达
	河南
	28750
	2套
	57500

	6
	鲫鱼整体失状切
	金宏达
	河南
	28000
	2套
	56000

	7
	鸡整体染色矢状切
	金宏达
	河南
	10000
	4套
	40000

	8
	牛全身骨骼标本
	金宏达
	河南
	19750
	4套
	79000

	9
	马全身骨骼标本
	金宏达
	河南
	19750
	4套
	79000

	10
	犬全身骨骼标本
	金宏达
	河南
	12375
	4套
	49500

	11
	猪全身骨骼标本
	金宏达
	河南
	12375
	4套
	49500


[bookmark: _GoBack]
